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Separadores de Líquido Verticais

Modelo

SVR16-16

SVR19-16

SVR22-16

SVR22-40

SVR28-60

SVR35-60

SVR35-120

SVR42-80

SVR54-140

SVR67-260

SVR67-370

SVR80-480

SVR80-650

SVR90-850

Ø Corpo
(D)

4"

4"

4"

5"

6"

6"

6"

6"

8"

10"

10"

14"

14"

14"

Compr. (mm)
(C)

247

247

247

355

365

365

660

463

483

533

730

593

790

987

Conexões
Tipo

BS

BS

BS

BS

BS

PT

PT

PT

PT

ES

ES

ES

ES

ES

Entrada

5/8"

3/4"

7/8"

7/8"

1 1/8"

1 3/8"

1 3/8"

1 5/8"

2 1/8"

2 5/8"

2 5/8"

3 1/8"

3 1/8"

3 5/8"

Saída

5/8"

3/4"

7/8"

7/8"

1 1/8"

1 3/8"

1 3/8"

1 5/8"

2 1/8"

2 5/8"

2 5/8"

3 1/8"

3 1/8"

3 5/8"

Volume
(L)

1,6

1,6

1,6

4,0

6,0

6,0

12,0

8,0

14,0

26,0

37,0

48,0

65,0

85,0

R22
(Kg)

0,8243

1,32

1,32

3,30

4,95

4,95

9,89

6,59

11,54

21,43

30,50

39,57

53,58

70,07

R134A
(Kg)

0,84

1,34

1,34

3,36

5,04

5,04

10,08

6,72

11,76

21,84

31,08

40,32

54,60

71,40

R407C
(Kg)

0,8243

1,32

1,32

3,30

4,95

4,95

9,89

6,59

11,54

21,43

30,50

39,57

53,58

70,07

R404A
(Kg)

0,74

1,18

1,18

2,96

4,44

4,44

8,88

5,92

10,36

19,24

27,38

35,52

48,10

62,90

Modelo

SVR100-1050

Ø Corpo
(D)

20"

Compr. (mm)
(C)

645

Conexões
Tipo

ES

Entrada

4"

Saída

4"

Volume
(L)

105,0

R22
(Kg)

86,55

R134A
(Kg)

88,20

R407C
(Kg)

86,55

R404A
(Kg)

77,70

BS: Bolsa p/ Solda · ES: Encaixe p/ Solda · PT: Ponta de Tubo · Opcionais: Dreno; Dispositivo de Segurança; Visores.
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Separadores de Líquido Verticais - Saída Lateral

Modelo

SVRL28-80

SVRL35-80

SVRL42-80

SVRL54-200

SVRL67-260

SVR80L-480

SVRL90-850

SVRT100-1050

Ø Corpo
(D)

8"

8"

8"

10"

10"

14"

14"

20"

Compr. (mm)
(C)

365

365

326

435

533

593

987

640

Conexões
Tipo

PT

PT

PT

PT

ES

ES

ES

ES

Entrada

1 1/8"

1 3/8"

1 5/8"

2 1/8"

2 5/8"

3 1/8"

3 5/8"

4"

Saída

1 1/8"

1 3/8"

1 5/8"

2 1/8"

2 5/8"

3 1/8"

3 5/8"

4"

Volume
(L)

8,0

8,0

8,0

20,0

26,0

48,0

85,0

105,0

R22
(Kg)

6,59

6,59

6,59

16,49

21,43

39,57

70,07

86,55

R134A
(Kg)

6,72

6,72

6,72

16,80

21,84

40,32

71,40

88,20

R407C
(Kg)

6,59

6,59

6,59

16,49

21,43

39,57

70,07

86,55

R404A
(Kg)

5,92

5,92

5,92

14,80

19,24

35,52

62,90

77,70

Saída
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Separadores de Líquido Horizontais

Modelo

SHR22-60

SHR28-60

SHR35-80

SHR42-120

SHR54-180

SHR54-200

Ø Corpo (D)

6"

6"

6"

6"

6"

8"

Compr. (mm) (C)

365

365

463

660

955

680

Conexões Tipo

BS

BS

PT

PT

PT

PT

Entrada

7/8"

1 1/8"

1 3/8"

1 5/8"

2 1/8"

2 1/8"

Saída

7/8"

1 1/8"

1 3/8"

1 5/8"

2 1/8"

2 1/8"

Volume (L)

6,0

6,0

8,0

12,0

18,0

20,0

R22 (Kg)

4,95

4,95

6,59

9,89

14,84

16,49

R134A (Kg)

5,04

5,04

6,72

10,08

15,12

16,80

R407C (Kg)

4,95

4,95

6,59

9,89

14,84

16,49

R404A (Kg)

4,44

4,44

5,92

8,88

13,32

14,80
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